
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №146-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

104-1
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 146-С

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7962349 772987
Вароді Маріанна Олександрівна 30077228 TE 24.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

475

2 8279720 772987
Голяш Оксана Миколаївна 18212349 TE 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278638 Облік і 
оподаткування

511,5

3 7181729 772987
Здирко Наталія Ігорівна 31832850 TE 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

428

4 7391083 772987

Лесів Назарій Миколайович 51794748 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060746 Облік і 
оподаткування

437,5

1



5 8394491 772987

Лопацька Сніжана Миколаївна 51365281 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269335 Облік і 
оподаткування

442,75

6 7384163 772987
Нагловач Олег Васильович 40906334 TE 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

435

7 8178845 772987
Олійник Уляна Вікторівна 47951371 TE 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

507

8 7207596 772987
Сапеляк Євгенія Степанівна 013010 MД 17.06.1995 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

469

9 8395167 772987
Солтисяк Аліна Миколаївна 44054970 TE 01.03.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

438

10 7210026 772987
Юхнович Аліна Володимирівна 48802207 TE 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

504

2


